[image: image1.png](et

.‘ ’m’.‘ J:X A
—a—aam—
DIAMANTEIDOISUE

| ¥ M Y 1 V 4
‘ ‘ | :

DECRETO Nº 2402
DATA: 12/09/2019
SÚMULA: APÓS ENCERRAMENTO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR, APLICAR ADVERTENCIA A SERVIDOR PÚBLICO E DETERMINAR DEVOLUÇÃO DE VALORES AO MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIAMANTE DO SUL, Estado do Paraná, no uso de duas atribuições legais e tendo em vista o Relatório Final da Comissão de Processo Administrativo, instaurada pelo Decreto nº 2359, de 03.06.19,

RESOLVE
Art. 1º. Aplicar ADVERTÊNCIA ao Servidor Público FELIPE OLIVEIRA cumulada com a determinação de devolução de valores ao Município de Diamante do Sul, pela ausência de solicitação previa junto à SESA e DEEN na atualização de planilha referente ao Termo de Adesão nº 014/2014 do Processo Licitatório nº 24/2017.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL,
Diamante do Sul, PR, 12 de setembro de 2019
Fernando Maximiliano Risso

Prefeito Municipal
[image: image1.png]